A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras
meginditasardl

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Foldhivatali Féosztaly, mint ingatlanligyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrol szol6 2021. évi C. torvény 47. §-

a alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi

ingatlanokra vonatkoz6an 2025. december 18. napjan
ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

| TELEPULES |  FEKVES HRSZ
Abadszalok BELTERULET 1998/1/A/2
Abadszalok BELTERULET 1998/1/B/1
Abadszalok ZARTKERT 3108
Alattyan BELTERULET 151
Alattyan BELTERULET 794
Besenyszog ZARTKERT 3730
Besenyszdg BELTERULET 858
Besenyszog ZARTKERT 3637
Besenyszdg ZARTKERT 3730
Besenyszog ZARTKERT 4226
Cibakhaza BELTERULET 1569
Cibakhaza BELTERULET 621
Cibakhaza KULTERULET 58/87
Cibakhaza KULTERULET 68/3

Cibakhaza ZARTKERT 3040
Csépa BELTERULET 233
Csépa BELTERULET 470
Csépa BELTERULET 607
Csépa BELTERULET 799
Csépa KULTERULET 2/12
Cserkeszdl6 BELTERULET 591/2
Cserkesz616 BELTERULET 886
Fegyvernek BELTERULET 1156
Fegyvernek BELTERULET 1193/1
Fegyvernek BELTERULET 1398
Fegyvernek BELTERULET 2710
Fegyvernek BELTERULET 49
Fegyvernek BELTERULET 780/2
Fegyvernek KULTERULET 24/21
Janoshida BELTERULET 445/2
Janoshida KULTERULET 151/23
Janoshida KULTERULET 6/2
Jaszalsészentgyorgy BELTERULET 102
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 1047
Jaszals6szentgyorgy BELTERULET 1573/1/A
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 184/10
Jaszalsészentgyorgy KULTERULET 207/88
Jaszapati BELTERULET 1934/1/A
Jaszapati BELTERULET 2711
Jaszapati BELTERULET 3893/11
Jaszapati BELTERULET 4043/38
Jaszapati KULTERULET 106/20
Jaszapati KULTERULET 121/6

Jaszapati KULTERULET 18/1

Jaszapati KULTERULET 181/29
Jaszapati KULTERULET 200/4

Jaszapati KULTERULET 200/5

Jaszapati KULTERULET 233/18
Jaszapati KULTERULET 257/22
Jaszarokszéllas BELTERULET 1081
Jaszarokszallas BELTERULET 2822
Jaszarokszéllas BELTERULET 3016
Jaszarokszallas BELTERULET 3356
Jaszarokszallas ZARTKERT 6061/1
Jaszberény BELTERULET 1980
Jaszberény BELTERULET 3907/2/A/43
Jaszberény BELTERULET 3907/3/A/26
Jaszberény BELTERULET 4058
Jaszberény BELTERULET 4530
Jaszberény BELTERULET 4540
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4915
5547/57/A/11
5697/1/A/79

5780

5812

5999
6154/10

6318
6648/2

7152
7226/3
7985/2

8802
9466/33
258/4
262/187
266/15
685/26
70/17
15073/1
15073/2

15192
63
848/1
608
801
81/11
81/12
438
462
49/2
53/18
674/2
59/25
152
42
1014
529
15/17
53/5
6/25
72/65
1705/11

1796
582/2/A
120/5
148/11
673/21
708/1
812/17

1205

1250

185

2831
304/8
317/6
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317/9
322/2
526
5/93
76/63
76/64
9
173
180/2/A/6
1899
2103
2159/24
2159/33
346
4254
4524
4817/3/A/1
5074/2
5177
5376/24
5376/25
5376/37
5410/5/A
5495
5537/12
5552
5680
5749/3
641
655
7183
7228
1974/8
1276/1
505/2/A
964/2
1069
986
986
2034
2932/1
467
232/43
81
1298
1635
2508
2516
2908
871
1559
1695/5
207
530/4
951
996
1165/17
1468
3403
343
38
442
494
508
319
600/28
1474
834/15/A/12
172917
3678
3885/9/A/8
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5391
909/1
43/4
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4043
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76/30
3930
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506
1448
1124/1
1289
216
73
550
1205
740
135/7
86/25
86/26
86/27
10467/12
10467/4
10473
10587/5
10756/2
1204
12501
1428/25/A/38
1428/9/A/51
1800/31/A/11
19012/6/A/6
19166/5
19166/6
2186/2/A/22
2552/2/A127
2990/7/A1A4
346/2/A/3
4232/2/A/16
4335
5246/2/AI134
5789
588
6702
764/13/AI137
764/32/B/2
764/75/AI130
8761/1
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8869/36/A/51
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94/8/AIT7
94/9
9439
9540
937/115/C
937/115/N
20544/5
650/2
175
840/1
220/5
1793/1
2390
2843
1793/1
5372
2987
3031
3703
4206
678
151
2987
240
32/11
32/21
296
635
2663
262
285
295
600
3766
1422
564/4
658
192/2
24211
2331/2
1428
1760
1878
2489
2590
2905
2932
2941
2973
3725/3/AI20
4407/2
4707



Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Turkeve

Tarkeve

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz

Ujszasz
Zagyvarékas
Zagyvarékas
Zagyvarékas
Zagyvarékas
Zagyvarékas
Zagyvarékas

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

ZARTKERT

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
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648/11/A/4
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159/5
1837
272112
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81
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1028
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292
734
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896/1
140/16
1299/1
1308
362/3
371
659
963

Kelt: az alairas id6bélyegzdjével megegyezden.

Hirdetmény kifliggesztésének napja: 2025.12.19.

Hirdetmény levételének napja: 2026.01.05.

Digitalisan alairta:

dr. Banfi Zsuzsanna
f6osztayvezetd

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Datum:2025.12.19. 10:53:50
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